
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
06.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
803 

 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ 
ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельних ділянок 
для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в постійне 
користування земельних ділянок державної власності лісогосподарського 
призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 
майно (витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 08.09.2021 №№ 273874072, 273733642, 
273781784, 273728303, 273729576, 273727961, 273879401, 273876836, 
273763838, 273732323, 273734761, 273875730, 273878320, 273748581, 
273744620, 273730689, від 07.09.2021 №№ 273514516, 273518926, 273520260, 
273517530, 273523362, 273522292, від 09.09.2021 №№ 273985093, 274004393, 
274055420, 273993569, 274009932, 273976583, 273991009), враховуючи 
реєстрацію земельних ділянок в Державному земельному кадастрі (витяги з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 16.06.2021                          
НВ-2309307472021, НВ-2309305302021, НВ-2309305322021,                                     
НВ-2309305332021, НВ-2309305342021, НВ-2309305352021,                                     
НВ-2309305372021, НВ-2309305382021, НВ-2309307382021,                                      
НВ-2309307392021, НВ-2309307412021, НВ-2309307442021,                                      
НВ-2309307452021, НВ-2309307532021, НВ-2309307482021, від 14.06.2021                              
НВ-2309293542021, від 19.07.2021 НВ-2309432632021, від 17.06.2021                     
НВ-2309314972021, НВ-2309314932021, НВ-2309314912021,                                      
НВ-2309314892021, НВ-2309314882021, НВ-2309314872021,                                      
НВ-2309314862021, НВ-2309314852021, НВ-2309314842021,                                     
НВ-2309314822021, НВ-2309311552021, НВ-2309311532021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ 
ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні ділянки 
державної власності земель лісогосподарського призначення, для ведення 

 



 
 

2 

лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Веселівської селищної ради Мелітопольського 
району Запорізької області: 

площею 26,7544 га (кадастровий номер 2321280500:02:028:0002); 
площею 1,4008 га (кадастровий номер 2321284000:01:019:0004); 
площею 38,9236 га (кадастровий номер 232128400:06:014:0006); 
площею 4,6438 га (кадастровий номер 2321284000:01:013:0040); 
площею 2,2345 га (кадастровий номер 2321284000:02:006:0021); 
площею 3,3437 га (кадастровий номер 2321284000:02:007:0012); 
площею 0,7431 га (кадастровий номер 2321284000:01:013:0041); 
площею 2,9199 га (кадастровий номер 2321284000:01:012:0009); 
площею 94,8448 га (кадастровий номер 2321284000:02:020:0001); 
площею 5,7254 га (кадастровий номер 2321255100:02:014:0050); 
площею 1,4578 га (кадастровий номер 2321255100:14:009:0003); 
площею 2,1389 га (кадастровий номер 2321255100:14:006:0001); 
площею 41,1519 га (кадастровий номер 2321280500:04:004:0009); 
площею 36,5744га (кадастровий номер 2321280500:02:028:0001); 
площею 7,9094 га (кадастровий номер 2321255100:07:029:0002); 
площею 1,8620 га (кадастровий номер 2321255100:08:012:0014); 
площею 14,8232 га (кадастровий номер 2321255100:12:010:0019); 
площею 4,8874 га (кадастровий номер 2321255100:12:003:0026); 
площею 2,2728 га (кадастровий номер 2321255100:12:003:0027); 
площею 6,1401 га (кадастровий номер 2321255100:06:024:0028); 
площею 4,3808 га (кадастровий номер 2321255100:06:025:0003); 
площею 4,5391 га (кадастровий номер 2321255100:10:008:0027); 
площею 46,6812 га (кадастровий номер 2321255100:10:009:0025); 
площею 58,9729 га (кадастровий номер 2321255100:11:023:0001); 
площею 5,4974 га (кадастровий номер 2321255100:11:022:0105); 
площею 0,6149 га (кадастровий номер 2321255100:12:007:0101); 
площею 23,0380 га (кадастровий номер 2321255100:05:001:9999); 
площею 22,4381 га (кадастровий номер 2321255100:03:017:0003); 
площею 38,0926 га (кадастровий номер 2321280500:04:002:0025); 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 


